государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 имени

полного кавалера ордена Славы Павла Федоровича Власова

с. Солнечная Поляна городского округа Жигулевск Самарской области по ОКПО

40963872

наименование организации

  Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ

24 -од 01.09.2024 г.

«Об организации питания учащихся»

 Для упорядочения работы школьной столовой и лучшей организации питания

детей, с целью сохранения и укрепления здоровья учащихся ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В школе организовать горячее питание

2. Организатором школьного питания назначить учителя  Думчеву Ирину Владимировну,

в обязанности которой входит:

  Контроль и заполнение бракеражного журнала

 Сбор заявлений на питание

 оформление ведомости

 оформление табеля посещения

3. Для организации питания определить перемены

 Завтрак для детей ОВЗ   9.10 - 9.20

 Завтрак для учащихся 1-4 классов  10.00-10.15

 Обед средне звено 6-7  классы   10.55 – 11.10

 Обед старшее звено 8-9 классы  11.50 – 12.15

4. Сопровождают учащихся в столовую и следят за порядком классные руководители.

Директор школы:                             Е.В. Телегина

С приказом ознакомлена:                              И.В. Думчева

		2024-09-12T13:25:29+0400
	‎008a10c6f066a7d7a2
	Телегина Е.В.